
 
 

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz 

strana 1/4 

 SMLOUVA  O  DÍLO 02/2019 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Zhotovitel:   DOR - SPORT s.r.o. 

Sídlo:    č.p. 247, 739 36  Bruzovice 

Zastoupen:     Ing. Jiřím Kolašínem - jednatelem společnosti 

Odpovědný pracovník  

zhotovitele:   Miroslav Buzek, tel. 777 755 052 

IČO:     607 74 151 

DIČ:     CZ60774151 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl:C, vložka: 7019. 

Bankovní spojení:  Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4200029877/6800 

    GE MONEY BANK, a.s., č.ú. 215847102/0600 

    Česká spořitelna a.s., č.ú. 3701097339/0800 

Tel:     558 653 177 

Email:    dorsport@dorsport.cz 

 

a 

 

Objednatel: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace      

Sídlo:   Na Jízdárně 423/30, 702 00 Ostrava    

Zastoupen: Ing. Tomášem Führerem    

IČO: 13644327     

DIČ: CZ13644327     

Bankovní spojení: KB Ostrava, č. úč. 66631761/0100  

Tel: 602 175 206, 556 205 222    

Email: jureckova@sse-najizdarne.cz     

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo: 
 

 

II. Předmět a místo plnění 

 

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané 
době dílo označené pro účely smlouvy jako „Ochranné sítě za branky”, dle přiloženého 
položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako jeho příloha č. 1 (dále jen 
dílo). Jedná se o dodávku a montáž venkovních ochranných sítí za branky. 



 
 

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz 

strana 2/4 

2) Místo plnění díla: volejbalové hřiště v areálu SŠE, Ostrava, Na Jízdárně 30, p. o. 

3) Dojde-li na základě požadavku objednatele k jakýmkoli změnám technologií či materiálů, 
doplňků nebo rozšíření či zúžení díla, je objednatel povinen předat zhotoviteli písemně soupis 
těchto navrhovaných změn, který zhotovitel ocení v souladu s nabídkovou cenou a o 
veškerých těchto změnách, včetně změny ceny díla uzavřou obě strany Dodatek ke 
smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. 

4) Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve smluvně 
sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou 
touto smlouvou o dílo a za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 

5) Objednatel může dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému užívání, převzít na základě vlastního uvážení. V případě 
převzetí uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí soupis těchto vad a nedodělků 
včetně termínu jejich odstranění. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny do 30 dnů 
ode dne předání a převzetí díla. 

 
III. Čas plnění 

 

   Zahájení: 1. 4. 2019      

    

   Ukončení: 30. 4. 2019   
     

1) V případě že, z důvodu špatných klimatických podmínek nebude možno dodržet termín 
zahájení nebo ukončení díla, bude termín dokončení díla po vzájemné dohodě přiměřeně 
odsunut, včetně vazby na smluvní pokuty. 

IV. Cena plnění 

 

1) Cena díla byla stanovena podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy: 

 

       Celková cena za dílo činí    79.954,- Kč bez DPH     
                            16.790,34 činí DPH ve výši 21 % 

                 96.744,- Kč včetně DPH 

V. Platební podmínky 

 

1) Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel se zavazuje vystavit 
fakturu nejpozději do 30 dnů ode dne řádného předání a převzetí díla. 

2) Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3) Faktura, resp. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona č.135/2004 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek, 
schválený odpovědným zástupcem objednatele. 



 
 

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz 

strana 3/4 

4) Faktury budou doručeny na adresu objednatele. 

VI. Záruční doba a odpovědnost za vady 

 

1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců,  která běží ode dne předání a 
převzetí díla objednatelem. 

2) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provozem nebo na násilné poškození či poškození 
způsobené neodborným užíváním v rozporu s předanými pokyny pro provoz a užívání. Záruka 
se dále nevztahuje na stávající konstrukce. 

3)  Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemnou formou do rukou zhotovitele na adresu: DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 
247, PSČ 739 36 nebo e-mailem: dorsport@dorsport.cz. V reklamaci musí být vady popsány 
a uvedeno jak se projevují. 

4)  Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých 
důvodů reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 
VII. Smluvní pokuta 

 

1) Pokud zhotovitel odevzdá dílo z důvodů na straně zhotovitele po termínu provedení díla 
dle smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky (vč. DPH) za každý 
den prodlení. 
 

2) Pro případ prodlení se zaplacením faktury se smluvní strany dohodly, že objednatel 

zaplatí zhotovitelovi smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky (vč. DPH) za každý 

den prodlení. 

VIII. Povinnosti zhotovitele, součinnost objednatele: 

 

1)  Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, jeho řádným 
provedením a předáním objednateli dle této smlouvy. 

2) Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí. Zhotovitel bude při plnění předmětu 
smlouvy o dílo postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, 
technické normy, podmínky smlouvy o dílo. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady 
objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran 
a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy. 

3) Zhotovitel zodpovídá za dodržování platných bezpečnostních předpisů a norem pro práce 
uvedené v předmětu smlouvy, odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen 
odstraňovat na své náklady škody vzniklé jeho činností. 

4) Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednatelem nebo třetími osobami na 
díle zhotovitele. Tyto škody zhotovitel odstraní na náklady objednatele 

mailto:dorsport@dorsport.cz


 
 

DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36, IČO: 60774151, DIČ: CZ60774151 
tel: +420 558 653 177 | web: www.dorsport.cz | email: dorsport@dorsport.cz 

strana 4/4 

5) Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen 
na svůj náklad a nebezpečí zlikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo v souvislosti s ní. 

6) Zhotovitel je povinen vyklidit a uvést staveniště do původního stavu do tří dnů po předání a 
převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. V případě prodlení s vyklizením 
staveniště je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

 

1) Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí 
díla objednatelem v souladu s podmínkami této smlouvy. 

2) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží 
po jednom vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu. 

4) Dodavatel se zavazuje, že osobní údaje osob odběratele budou zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. K jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje použity. 

5) Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tímto 
dnem nabývá účinnosti. 

 

 

 

 V Bruzovicích dne: 28. 3. 2019               V Ostravě dne: 28. 3. 2019 

 

 

 

           ----------------------------------------   ------------------------------------------------ 

 za zhotovitele:     za objednatele: 

 Ing. Jiří Kolašín – jednatel   Ing. Tomáš Führer – ředitel SŠE 

  

 

 

 

   

  

             Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy o dílo: 1) Položkový rozpočet 


